Fluke 1742、1746 和 1748
轻松测量供电质量、用电量，
以及进行长期电能质量研究
Fluke 1742、1746 和 1748 三相电能质量记录仪提供快速、轻松的数据访问
方式，帮助您实时做出电能质量和电能决策。
Fluke 1740 系列三相电能质量记录仪结构紧凑、坚固耐用，专门为需要故
障诊断、量化用电量以及分析配电系统的技术员和工程师设计。Fluke
1740 系列完全符合 IEC61000-4-30 等国际电能质量标准，能够同时记录多

F17XX CABLE MARKERS 电缆线号标记套件，适用于 173X和 174X
* 升级包括新型号包含的硬件项目(探头、挂架等，请查看细节)
订购信息
各型号标配附件
型号 WiFi/BLE适配器*
i17XX-flex1500 24”
电流探头(x4)
i17XX-flex3000 24”
电流探头(x4)
MA-C8适配器标配电源线
FLUKE-1742/15/EUS   •   EU/US/UK
FLUKE-1742/30/EUS     • EU/US/UK
FLUKE-1742/B/EUS       EU/US/UK
FLUKE-1742/15/INTL   •   EU/US/UK/CN-AUS/BR
FLUKE-1742/30/INTL     • EU/US/UK/CN-AUS/BR
FLUKE-1742/B/INTL       EU/US/UK/CN-AUS/BR
FLUKE-1746/15/EUS • •   EU/US/UK
FLUKE-1746/30/EUS •   • EU/US/UK
FLUKE-1746/B/EUS •     EU/US/UK
FLUKE-1746/15/INTL • •   EU/US/UK/CN-AUS/BR
FLUKE-1746/30/INTL •   • EU/US/UK/CN-AUS/BR
FLUKE-1746/B/INTL •     EU/US/UK/CN-AUS/BR
FLUKE-1748/15/EUS • •   EU/US/UK
FLUKE-1748/30/EUS •   • EU/US/UK
FLUKE-1748/B/EUS •     EU/US/UK
FLUKE-1748/15/INTL • •   EU/US/UK/CN-AUS/BR
FLUKE-1748/30/INTL •   • EU/US/UK/CN-AUS/BR
FLUKE-1748/B/INTL •     EU/US/UK/CN-AUS/BR
* Wi-Fi/BLE 适配器支持连接到 Wi-Fi 网络和设备。为了下载数据，可直接连接到笔记本电脑或 Wi-Fi 网络